> BIREMSI

OEM

Marchio
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT

e ——

Riferimento
1357467080
1359216080
1362558080
1362559080

SA2171

Ammortizzatori
Descrizione
Disponibilita
EAN

Ammortizzatore, tipo

fissaggio

Ammortizzatore, tipo

fissaggio

Ammortizzatore, tipo

Tipo ammortizzatore

AM

Marchio

ASHIKA
BILSTEIN
BREMSI
DENCKERMANN
GOLD
JAPANPARTS
JAPKO
LEYLAND-DAF
MAGNETI MARELLI
SIGMAUTO
TRW

S.ABSORBER FIAT, CITROEN
In arrivo
8050141140501

Occhiello superiore
Occhiello inferiore

Modulo ammortizzatore

A pressione del gas

Riferimento
MA-01123
19226798
SA2171
DSF159G
G01123
MM-01123
MJ01123
MM-01123
357127070000
AM2171
JGT1160T

Bremsi € un marchio registrato di FRENAUTO S.R.L. | P.IVA IT01706490388


https://api-ecommerce.bremsi.3d0.it/product-image/

	SA2171SOSPENSIONI
	OEM
	AM

