▶ BREMSI°



SA2171

SOSPENSIONI



Occhiello inferiore

Ammortizzatori

Descrizione S.ABSORBER FIAT, CITROEN

Disponibilità In arrivo

EAN 8050141140501

Ammortizzatore, tipo Occhiello superiore

fissaggio

Ammortizzatore, tipo

fissaggio

Ammortizzatore, tipo Modulo ammortizzatore

Tipo ammortizzatore A pressione del gas

OEM

Marchio	Riferimento
FIAT	1357467080
FIAT	1359216080
FIAT	1362558080
FIAT	1362559080

ΑM

Marchio	Riferimento
ASHIKA	MA-01123
BILSTEIN	19226798
BREMSI	SA2171
DENCKERMANN	DSF159G
GOLD	G01123
JAPANPARTS	MM-01123
JAPKO	MJ01123
LEYLAND-DAF	MM-01123
MAGNETI MARELLI	357127070000
SIGMAUTO	AM2171
TRW	JGT1160T